СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

о  внесении изменений в решение
Совета депутатов Зауральского
городского поселения от
22.11.2018 г. № 168

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет
депутатов Зауральского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Зауральского городского
поселения № 168 от 22.11.2018г. «О внесении изменений в Положение о
бюджетном процессе в Зауральском городском поселении» следующие
изменения:

1) в подпункте 1 пункта 2 слова «подпункта 4» заменить словами
«абзаца 5»;

2) в пункте 2 подпункты 2 и 4 исключить........
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

постоянную комиссию мандатную, по экономической политике, бюджету и
законности (Димитренко С.С.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Зауральского городского поселения

Исполняющий обязанности главы
Зауральского городского поселения

С.Н. Сафронов

И.А. Ермачков